MpoTokon Il etany BeceykpaiHCbKOI y4HIBCbKOI oniMniagu 3 iHhopmauinHMxX TeXHONorin

11-12.02.2012

2z
Micue

Mudp

Typ 1

Typ 2

Tect

3aranbHa
cyma oaJiB

Anensiuis

ILLIL y4yus

Ha3Ba HaBYaJILHOTO
3aKJIaay

I1.1.I1. BUnTe s

Kiaac

16

30| 3

16

15

80,0

Hepxau Aunpiii AHapiiioBIY

HaBuanbHO-BUXOBHHIT
KoMIuiekc "MaHeBHIbKa
3araJlIbHOOCBITHS IIIKOJIA |-

III cryneniB Ne2 -
rimaasis im. A. I1.
Bbpuncekoro"
MaHeBUIIBKOTO pailoHy
BonuHcbkoi o6macti

domin Bacuib
MukonaiioBuu

11

21

10

30

14

74,0

Himwmk Omnexciit
Bonogumuposuu

HaBuanbHO-BUXOBHHMI

xoMmiuiekc Nel m. Kamensi
Kammupcskoro

BonuHcbkoi o6macti

KannnoBcrknii
Onekcannp
OnexcanIpoBUY

11

23

24

13

73,0

[Monikapuyk Poman
OnekcaHpoBUY

Kogenbchbka
crierianizoBana mkona -
I crymeniB Ne3 im. Jleci

VYkpainku KoBenbcbkoi
MicbKoi paau BonmmHCEKOT
obnacTi

Ky6aii JIrogmuina
I'puropiena

11

18

41

71,0

3abmonpka Oxcana JleonigiBHa

3aranpHOOCBITHS IIKOMa [

III crynens cmrt. JIykis
Typiiicekoro paiioHy
Bonuucbkoi obmacTi

KoBanpuyk Ipuna
BonoaumupisHa

11

20

11

10

21

10

66,0

Kocriok Tersina bopucisaa

KomyHanbHuit 3akiajn
"JlyubKuit HaBYATBHO-
BUXOBHUH KOMILIEKC
"T'imuazis Nel4" JIympkoi
MiceKoi paau BonuHcbKO1

o6xacti"

Jlirouska Haranis
ITerpiBHa

11

T'onoBa xypi:

UneHn Kypi:

T.I.Henpacosa

0.M.Cobuyxk

C.I.I"atimait

[.C.I'om3a

JL.T KybGait

T.B.benenn

B.JI.Maruckin

B.M.I'epacum’sk

A. M.Iletpyk
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2
Micue
HIugp

Typ 1

Typ 2

Tect

3aranbHa
2 cyma daniB

Anensiuis

ILLIL y4yus

Ha3Ba HaBYaJILHOTO
3aKJIaay

I1.1.I1. BUnTe s

Kiaac

11

13

14

7 62,0

Kysasa Onekcannp BikropoBuu

3aranbHOOCBITHS mIKoa [
III crynmens im. B. K.

Jlunuackkoro c. 3atypii

JloxaumHCHKOTO palioHy
Bonuncbkoi 00acTi

I'moBa Auaroniit
MuxkonanoBua

11

11

12

8 57,0

3y6punpkwii [rop Bikroposmd

Bonunchkuii o6macHui
JIIeH 3 MMOCHUIICHOIO
BiliCHKOBO-(i3UYHOIO
I ITOTOBKOXO

[oropina Biropis
Bosnoaumupipaa

11

20

12 56,0

Muxaiinescoka Jlinis
MukoaiBHa

HaBuanbHO-BUXOBHHIT
KOMIIJIEKC
"'3araJrHOOCBITHS IIKOJIA
[-II cTynens - nutaunit
cagok" c. XKupuui
PartHiBcEKOTO paiiony
Bonuacskoi o0macTi

®enopyk Bacuns
CrenaHoBu4

11

13

17 53,0

Hpyxyx Ipuna MuxaiiniBaa

HapuanbHO-BUXOBHMI
KOMIIJIEKC
""3araIbHOOCBITHS IIKOJIA
I-1IT cryneniB-minei" c.
3umue Boxomumup-
BonuHcbkoro paiiony
BonuHcbkoi o6macti

Cremnanrok IOmis
IOpiiBHa

11

T'onoBa xypi:

UneHn Kypi:

T.I.Henpacosa

0.M.Cobuyxk

C.I.I"atimait

[.C.I'om3a

JL.T .Ky0ait T.B.benens

B.JI.Maruckin

B.M.I'epacum’sk

A. M.Iletpyk
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11-12.02.2012

Micue

HIugp

Typ 1

Typ 2

Tect

3aranbHa
2 cyma daniB

Anensiuis

ILLIL y4yus

Ha3Ba HaBYaJILHOTO
3aKJIaay

I1.1.I1. BUnTe s

Kiaac

10

01

24

11

0 51,0

TaBpumok Onexcanap
MuxkonaioBuy

HaBuanbHO-BUXOBHHMI
KOMILJIEKC
"3araJbHOOCBITHS IIIKOJIA
I-1II cryneniB Nel -
rimaasis" cMt IBaHM4i
BonuHcbkoi o6macti

Hanwuntok Irop
Bonoaumuposuy

11

11

22

10

16

11

7 50,0

TToBx Oxcana BacuiiBHa

BonuHCHKHI TinEeii-
iHTepHaT BonmHChKOT
o0xnacHoi pagu

Bomnsarok Bagum
MuxkonaiioBud

11

12

43

10

20

6 50,0

MidraxyrainoB Bnaaucnas
CepriiioBuu

3arajapHOOCBITHS IIKOJIA 1
III crynens c. yOose
Kogenbcrkoro paitony

Bonunacrkoi obnacri

Tpoutok Jlronmuna
[TerpiHa

11

13

24

14

7 48,0

Tumko Onexcanap OneroBud

HoBoBoIMHCHEKHH JTiLEN-
iHTepHaT BonuHchko1
obnacHoi panu

Iamosan KOpiit
BsuecnaBoBuu

11

14

12

30

0 45,0

TroxTa Mapko Oneropuu

Bonoaumup-BonuHceka
3arajbHOOCBITHS IIKOJIA |
III crymeniB Nel
Bonogumup-BonuHcekoi
Micbkoi paau BonuHChKOT
obmacrti

JIuc Mupocnasa
MuxaiiniBHa

11

15

13

22

0 44,0

Baunypa FOmnist JIeonHimiBHa

3aranpHOOCBITHS IKOMa [
III crynens c. Kpumue
CTapoBmKiBCHKOTO
paiiony BonmHcbkoi
obnacri

bypa Hatans
Bonomumupisaa

11

T'onoBa xypi:

UneHn Kypi:

T.I.Henpacosa

0.M.Cobuyxk

C.I.I"atimait

[.C.I'om3a

JL.T .Ky0ait T.B.benens

B.JI.Maruckin

B.M.I'epacum’sk

A. M.Iletpyk



MpoTokon Il etany BeceykpaiHCbKOI y4HIBCbKOI oniMniagu 3 iHhopmauinHMxX TeXHONorin

11-12.02.2012

Micue

HIugp

Typ 1

Typ 2

Tect 1

3aranbHa
cyma oaJiB

Anensiuis

ILLIL y4yus

Ha3Ba HaBYaJILHOTO
3aKJIaay

I1.1.I1. BUnTe s

Kiaac

16

09

23 | 8

43,0

ITonzizeit Poman
KocTsaTHHOBHY

HaBuanpHO-BUXOBHHI
KOMILIIEKC
"HoBoBOJIMHCEKA
crerfiajaizoBaHa mkoja I-
I crynenis - koseriym"
HoBoBonMHCEKOT MiCBLKOT
paau BonwmHCbKOi 007acTi

Tanmiunacbka AHTOHIHA
MukoinaiBHa

11

17

04

36,0

3inuyk Poman Onerosuu

KycHumanceka
3araJlbHOOCBITHS IIKOJIA [
I crynenis
JIro6omibChKOT paiioHHOT
paau BonwmHCcbKOi 067acTi

CuporTiok FOpiit
MuxkonanioBua

11

18

07

12 9

31,0

Kyuepak Bikropist MukonaiBHa

3aranpbHOOCBITHS mIKoa [
III ctynens Nel wm.
Poxwuime
Poxwuencekoro paiiony
Bonuncbkoi obnacti

Cymuk AnaTomii
MuxkonanoBua

11

19

45

10

31,0

Tumayk Cepriit
OrekcaHAPOBUY

3aranpHOOCBITHS IIKOa [

III crymens Nel im. 1. £
®panka M. ['opoxiB
Bonuucbkoi obmacTi

Kymait Banepiii
CrnaBstHOBUY

11

20

03

13 1

30,0

Hsumocs Beponika BikTopiBHa

3arajapHOOCBITHS IIKOA 1
III crynens c. JdepHo
KiBepuiBcbkoro paiiony
Bonunacskoi o0macTi

[Nanacrok Anpiit
MuxkonanioBua

11

T'onoBa xypi:

UneHn Kypi:

T.I.Henpacosa

0.M.Cobuyxk

C.I.I"atimait

[.C.I'om3a

JL.T KybGait

T.B.benenn

B.JI.Maruckin

B.M.I'epacum’sk

A. M.Iletpyk



